
iikiyte sloupce

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ (ZATEPLENÍ + VYTÁPĚNÍ OBJEKTU)
Zakázku.

Zateplení RD Oldřichovice 123

KDO: GOCZ
Misí o; Datum: 15.4.2021

AciciHvotr.-l: IC:
DIČ:

Uchazeč: IC: 26861178
Milan Holec stavební firma s.r.o., Nábřežní 1029, Třinec, PSČ 739 61 DIČ: CZ26861178

í Yoiekianí: IC:
DIČ:

Zpracov/stel: IC;
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 285 661,84

Základ dané Sazi a cloně Výňe danc
oph zakladm 0,00 1,00% 0,00

snížená 1 285 661,04 ' 5,00% 1 478 511,12

|CehasDPH ■ VV. CŽK 2 764 172,96

Projektant

Objednavatel

Zpracovatel

Razítko Datum a podpis: Razítko

Uchazeč

íazítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zatepleni RD Oldřichovice 123
íyíkjln Datum: 15.4.2021

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč Milan Holec stavební firma s.r.o,, Nábřežní 1029, Třinec, PSČ 739 61 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis a Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 285 661,84
Zatepleni HSV - Práce a dodávky HSV 641 510,93

Zateplení PSV - Práce a dodávky PSV 398 200,51

Zatepleni VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

Vytápěni PSV - Práce a dodávky PSV 240950,40

Celkem Zatepleni 1044711,44

Celkem Vytápění 240950,40

Strana 1 z 9

/



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ (ZATEPLENÍ)
z.olv izkii:

Zateplení RD Oldřichovice 123
Místo:

Zadavatel:
(Jel

Kód dílu - Popis

Milan Holec stavební firma s.r.o., Nábřežní 1029, Třinec, PSČ 739 61

Datum:

Projektant:
Zpracovatel

Náklady ze soupisu prací
HSV - Práce a dodávky HSV

15,04.2021

Cena celkemíCZK)

1 044 711,44
641 510,93

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
2 552,80

584 757,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 46 065,83

997 - Přesun sutě 1 767,06

998 - Přesun hmot 6 368,18

PSV - Práce a dodávky PSV 398 200,51

713 - Izolace tepelné 95 869,11

741 - Elektroinstalace - silnoproud 41 961,83

742 - Elektroinstalace - slaboproud 830,00

762 - Konstrukce tesařské 20 404,64

763 - Konstrukce suché výstavby 109 889,50

764 - Konstrukce klempířské 35 914,31

766 - Konstrukce truhlářské 65 140,07

771 - Podlahy z dlaždic 10 917,73

775 - Podlahy skládané 12 629,03

781 - Dokončovací práce - obklady 476,26

784 - Dokončovací práce - malby a tapety 4 168,03

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

soupis pra

Zakázka:
Zateplení + vytápění objektu Oldřichovice 123

lvi i sto: Datum: 15.04.2021

,/nt.!,rivalu!: 
t lir.hazeč:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis . rj\; ■ .'DjTmr J MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem (CZK)

Náklady soupisu celkem 1 044 711,44

d HSV Práce a dodávky HSV 641 510,93

d 3 Svislé a kompletní konstrukce 2 552,80
: 1 1 k :310237251 ÍZazdlvka otvorů pl do 0,25 m2 ve zdlvu nadzákladovém cihlami pálenými tl 

- - - no 460 mm
kus 3,000 476,82 1 430,46

"2.NP - zazdívkv okenních otvorů 400x600 mm
(V 3 3,000

i 2 i k 1310238211 jZazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdlvu nadzákladovém cihlami pálenými na 
i._J__ i____  _ iMvr. m3 0,160 4 192,69 670,83

w "2.NP - zazdívka okenního otvoru 800x1000 mm
W D.8'1.0'0.2 0,160

1 3 1 K 1310278842 jZazdlvka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic
i J ... i___ .... ... •! do nnn mm m3 0,100 4 515,07 451,51

"1PP - zazdívka částí otvoru při výměně nefunkčního plastového okna
0,1 0,100

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 584 757,06
: 4 I K (612325301 Ivápenocementová hladká omítka ostáni nebo nadpraží m2 1,800 507,16 912,89

w "1.PP výměna nefunkčního plast, okna - oprava vnitřních omítek kolem rámu
v v 1.8 1.800

! 5 1 K 1622131121 |Penetračni nátěr vnějších stěn nanášený ručně m2 344,102 38,24 13 158,46
v v "penetrace stěn před montáži izolantu
v v 344.102 344,102

| 6 j k 1622143003 (Montáž omítkových plástových nebo pozinkovaných rohových profilů s
! 1__ I ...... ... itkaninnu .. ... ____ . . .... _ _ .. .......................... í 240,700 30,80 7 413,56

w . "rohové lištv
4.4' 4 + 1.8*2+2,5'4 31,200

Strana 2 z 9



PČ Typ ’ Kód ;y. ■ ''7 7 .Popis -v..- MJ. Množství j.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

W
vy
vv
vv

■*/■'/

3.0+4,8
"okenní začišťovaci lištv
99,225
"lištv s okapničkou (nadokenní. přechod sokl/obv.zdivo)
31.525+70.95
Součet

7,800

99,225

102,475
240,700

i ^ i M \ 59051486 |profil rohový PVC 15x15mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS \ m | 4ggoo[ 19,701 845,13 \

v
39.0
39*1.1 'Přepočtené koeficientem množství

39,000
42,900

í 8 ! M \59Ó51476 ! profil začišťovaci PVC 9mm s výztužnou tkaninou pro ostěnl ETICS ! m | 109J48J 32,10] 3 503,65 i
vv
vv

99,225
99.225*1.1 'Přepočtené koeficientem množství

99,225
109,148

í 9 M [59051510 \ profil začišťovaci s okapnici PVC s výztužnou tkaninou pro nadpraží
I FTIHR m 112,723 30,20 | 3 404,23

vv
vv

102,475
102.475*1,1 'Přepočtené koeficientem množství

102,475
112,723

r
1 10 j K 622211031 | Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým m2 344,102 707,00 243 280,11

v v

v v
v v
w
w
vv
vv
vy

"skladba Gn, En. Ln (vněišl zdivo)
4,4 *121.25*2+9,405‘2)+4.0*9,405*0,5*2
4.66*1.8+1,0*2+4,66*1,5*0,5
2.5*{2.8*2+3,77*2)
-ťd.5‘1,3*2+1.02*2,1+1,8*1,3+0,505*0.55+0.55*1.5+0,6*1,5*2)
-1 *(2,1 *1,5*2+0,6*0.6+1,05*2,1+1,8*1,5*6+1,2*1,5)
-1 ‘(1,5*1,5+1,3*1,3+0,6*0,4*2+0,5*1,0*2+0,6*1,0)
Mezisoučet
"skladba Gn. Ln (vnitřní zdivo)
3,0‘(5,505+3,03+3.35)
-1,5
Mezisoučet
Součet

307,384
13,883
32,850

-11,285
-26,865

-6,020
309,947

35,655
-1,500
34,155

344,102
1111 M f28375985 1 deska EPS 100 fasádní Á=0,037 ti 160mm \ m2 ! 350,984 | 395^001 138 638,68

v/v
344.102
344.102*1,02 'Přepočtené koeficientem množství

344,102
350,984

M K I 622212051 Montáž kontaktního zatepleni vnějšího ostěnl, nadpraží nebo parapetu hl. 
šnaletv rin 4nn mm lenenlm desek 7 nnlvstvrenu tl rin 46 mm

m 99,225 199,59 19 804,32
\/V
vv
vv
vv
vv

'zakrvtf výplni otvorů v obvodovém zdivu vnáišf strana
1,5*2+1,3*4+1,02+2,1 *2+1,8+1', 3*2+0,505+0,55*2+0,55+1.5*2+0,6*2+1,5*4
2,1 *2+1,5*4+0.6*3+1,05+2,1 *2+1,8*6+1,5*12+1,2+1,5*2
1,5*3+1,3*3+0,6*2+0,4*4+0,5*2+1,0*4+0,6+1,0*2
Součet

30,175
50,250
18,800
99,225

I 13 1 M \ 28375943 I deska EPS 100 fasádní Á=0,037 tl 30mm m2 38,202 77,00 2 941,55
v v 
vv

99.225*0.35
34.729*1.1 'Přepočtené koeficientem množství

34,729
38,202

i 14 K 622251101i
] Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použiti tepelněizolačních
zátek 7 nolvstvrenn ___ . _ _ ..

m2 344,102 14,12 4 858,72

344.102 344,102
i 15 K I 622531011 [Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších 

i stěn . _ . _ .
m2 344,676 367,00 126 496,09

vv 309.947+34.729 344,676
! 16 [ K | 629991011 Zakrytí výplni otvorů a svislých ploch fólii přilepenou lepicí páskou m2 44,170 30,45 1 344,98

/V
/V
A'
/V

'zakryti výplní otvorů v obvodovém zdivu vněišl strana
1,5*1,3*2+1,02*2,1 + 1,8*1,3+0,505*0,55+0,55*1,5+0.6*1.5*2
2,1*1.5*2+0,6*0,6+1,05*2,1+1.8*1,5*6+1,2*1,5 
i ,5*1,5+1.3*1,3+0,6*0,4*2+0,5*1,0*2+0,6*1,0
Součet

11,285
26,865

6,020
44,170

i VI K 629995101 Očištěni vnějších ploch tlakovou vodou m2 344,676 47,30 16 303,17
I 18 j K 632451626 Potěr pískocementový tl 20 mm stupňů a schodnic tř, C 25 běžný m2 5,500 336,64 1 851,52

‘úprava podkladu vstupního schodiště při výměně keramické dlažbv
5.5 5,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 46 065,83
! 19j
I

941211111 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatíženi do 200 kg/m2 š do 0,9 m2 340,000 36,99 12 576,60

340.0 340,000

20 * 941211211 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za 
nrvnl a 7KD dan nnnžití

m2 10 200,000 1,75 17 850,00
W
V V

"odhad -1 měsíc
340*30 10 200,000

21
'

K 941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 
n 9 m \/ Hn 1 n m

m2 340,000 22,40 7 616,00

22 K 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 80,000 77,91 6 232,80

VV "uvedeni zasažených ploch do původního stavu (odhadem)
80.0 80,000

i 23 K 952902611 Čištěni budov vysáti prachu z ostatních ploch m2 143,793 9,05 1 301.33
V'y
w
vv
V v/

"vysátí podlah před montáži Tl z minerální vlnv (Bn. Cn)
3.35*3,03+7,41*8,855
4.5*13.115-3,35*3,03
"vvsátí podlah před montáži plovoucích podlah v m.č, 2.04a, 2.05
8,22+10,94
Součet

75,766
48,867

19,160
143,793

! 24 K 968062244 jVybourání dřevěných rámů oken jednoduchých včetně křidel pl do 1 m2 m2 1,520 166,90 253,69

V v
"2.NP - zazdivkv okenních otvorů v m.č. 2.04a, 2.04b. 2.05
0.6*0.4*3+G. 8*1.0 1,520

I 25 K 968082015 Vybouráni plastových rámů oken včetně křidel plochy do 1 m2 rrůT | 0,630 I 373,66 235,41
VV "1.PP výměna nefunkčního plast, okna

0,9*0,7 0,630

D 997 Přesun sutě 1 767,06

26 K 997013211 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
ručně

t 1,073 513,89 551,40

27 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se 
složením . .

t 1,073 209,67 224,98

28 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 ‘ 20,387 9,12 185,92
V V 1.073*19 ‘PřeDočtené koeficientem množství 20,387

29 K 997013631 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu 
směsného kód orinarin 17 09 04

t 1,073 750,00 804,75

Strana 3 z 9



PČ Typ Kód V 'Popis: ■; • : MJ ;. Množství J.cena [CŽK] Cena celkem [CZK] .

D 998 Přesun hmot 6 368.18
30 i K j 998018001 ! Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m | t l 7,0231 906,76| 6 368,181

D PSV Práce a dodávky PSV 398 200,51
D 713 Izolace tepelné 95 869,11

31 ^
L _l

Ki 713120813 Odstraněni tepelné izolace podlah volně kladené z vláknitých materiálů 
suchVchJLnřesJLQÍLmin

m2 17,077 19,23 328.39
/v 'odstranění stávající Tl o rozměrech 4,16x4,105 m nad kanceíářemi

4,16*4.105 17,077
32

1
K ; 713121121 Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, 

deskamULvrsfwJ__ m2 126,856 40,91 5 189,68

/V

'zateplení stropních konstrukcí nad 1.NP a 2.NP vrchem (Bn, Cn)
3,35*3,03+7,41*8,855+7,41 *0,3
4,5*13,115-3,35*3,03
Součet

77,989
48,867

126,856
: 33 ! M 1 63148157 | deska tepelně izolační minerální univerzální 4=0,035 tl 160mm m2 258,786 280,00 72 460,08 I

126,856
126.856*2.04 'Přepočtené koeficientem množství

126,856
258,786

34 K i 713151111 Montáž Izolace tepelné střech šikmých kladené volně mezi krokve rohoži, 
násil (In.sHk _ _ .. .... ____ . ......................... .. . . ...

m2 34,220 29,22 999,91'
'2-NP - šikmé podhledy s Tl v m.č, 2,04a, 2,04b, 2,05 
(3.8‘2+4,2)*2,9 34,220

! 35 1 M ’ 63148157 deska tepelně izolační minerální univerzální A=0,0351! 160mm m2 34,904 280,00 9 773,12

vv
34,22
34.22*1,02 'Přepočtené koeficientem'množství

34,220
34.904

! 36 K 713191132 Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překryti 
sfinarař.ní fólii m2 126,856 7,31 927,32

| 37 M \28329318 fó//e kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou tepelněizolačnt vrstvu,
třlVrzh/á mikmnnrAynf PP QF>n/m2 m2 147,851 23,00 3 400,57

v v
126,856
126,856*1.1655 'Přepočtené koeficientem množství

126,856
147,851

\ 38 
Í3lP

K i 998713101 Přesun hmot tonážnl pro izolace tepelné v objektech v do 6 m t 2,364 756,50 1 788,37 í
K 998713181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace t 2,364 ■ 423,72 1 001,67,

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 41 961,83
| 40 K 1741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem S m 45,000 24,60 1 107,00'

"m.č, 2.04a, 2,05, 1,03
10,0+10.0+5,0+20,0 45,000

41 M 34571011 I lišta elektroinstalační vkládacl 24x22mm m 47,250 32,50 1 535,63

V V
45.0
45*1,05 ‘Přepočtené koeficientem množství

45,000
47,250

\ 42 K 741122211 Montáž kabel Cu plný kulatý žila 3x1,5 až 6 mm2 uložený volně (např. m 50,000 16,80 840,00

\J\/
''m.č, 2,04a. 2,05. 1.03
10.0+20.0+20.0 50,000

L" M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)
3x1 5mm2 m 23,000 17,90 411,70

'/ 20.0
20*1,15 'Přepočtené koeficientem množství

20,000
23,000

L* M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY)
u3x2_5mm2____ _ . .

m 34,500 25,80 890,10
V V 30.0

30*1,15 'Přepočtené koeficientem množství
30,000
34,500

j 45 K 741136200R Propůiení kabel nebo vodič kus 2,000 280,00 560,00
i 46 M 10.074.498 Krabice 6455-12 acidur IP67 kus 2,000 173,60 347,20

47 K 741136321 Napojeni souboru žil průřez žily do 16 mm2 kus 4,000 280,00 1 120,00
i 48 K 741310231 Montáž přepínač (polo)zapuštěný šroubové připojeni 5-seriový kus 31,000 72,80 2 256,80
! 49 M 34539002 přistroj přepínače sériového, řazeni 5 šroubové svorky kus 31,000 33,60 1 041.601
! 50 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 31,000 16,80 520,80
151 M 34539067 přepínač sériový, řazeni 5, s krytem, bez rámečku kus 31,000 168,00 5 208,00
| 52 K 741311875 Demontáž spínačů zapuštěných normálních do 10 A šroubových bez

zar.hm/ání funkčnosti Ho 4 svorak kus 30,000 72,80 2 184,00

53 K 741313001 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE se
zannianirmíodlčů

kus 10,000 72,80 728,00

54 M 34555241 přistroj zásuvky zápustné jednonásobné, krytka s clonkami, bezšroubové 
svorku. kus 10,000 123,20 1 232,00

55 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 10,000 16,80 168,00
56 K 741313004 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) 

rix/ninásnhná šikmá kus 20,000 72,80 1 456,00
57 M 34555242 zásuvka zápustná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky kus 20,000 153,40 3 068,00
58 M 34539060 rámeček dvojnásobný, pro vodorovnou i svislou montáž kus 20,000 16,80 336,00
59 K 741315823 Demontáž zásuvek domovních normálních do 16A zapuštěných

árouhra/ych. bez, zachování funkčnosti 2P+PF _ kus 28,000 72,80 2 038,40
l 60 K 741321013 Montáž proudových chráničů dvoupólových nn do 63 A ve skříni kus 1,000 1 680,00 ___________ 1 680,00

"okruh pro myčku
1 1,000

61 JL 10001364 Kombinovaný proudový chránič 2P B 16A 3OmA kus 1,000 840,00 840,00
I 62

u
741420900R Úprava hromosvodu - demontáž nadzemní části hromosvodného vedeni

r>n fasádě znětná mnntáž s rindánlm nnvVr.h držáků, whntnveni revizní
kpl 1,000 10 080,00 10 080,00

i 63 K 741810001 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízeni do 100 000,- Kč kus 1,000 2 240,00 2 240.00
64 K 998741101 Přesun hmot tonážnl pro silnoproud v objektech v do 6 m t 0,022 3 300,20 72,60

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 830,00
| 65 K 742310000R Výměna domovního zvonku 8-12V, vč, dodávky kus 1,000 830,00 830,00

D 762 Konstrukce tesařské 20 404,64
i 66 K 762341931 Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy Jednotlivě do 1 m 8,400 101,61 853,52

'Vyřezání otvorů pro střešní okna
4,2*2 8,400

I 67 K 762521109R jPochůzí lávky z hrubých fošen přichycených k vazným trámům m2 15,000 550,00 8 250,00
"pochůzí lávky nad 1.NP z dřevěných fošen mechanicky přichycených k vazným 
trámům fodhadenV)
15.0 15,000

Strana 4 z 9



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena JCZK] Cena celkem [CZK] 
~m2~T' 13.0001 735,00] 9 555 0068) K 1762521110R iPochůzl lávky z hrubých fošen s jednoduchou dřevěnou konstrukcí

"pochúzí lávky nad 2.NP z dřevěných fošen $ jednoduchou dřevěnou konstrukci 
(odhadem^

13,000
69 *K 998762101 Přesun hmot tonážnl pro kce tesařské v objektech v do 6 m t 0,979 1 324,78
70 K 1998762181 Příplatek k přesunu hmot tonážnl 762 prováděny bez použiti mechanizace t 0,979 458,79

D 763 Konstrukce suché výstavby
[71J K [763111722 jSDK příčka pozinkovaný úhelník k ochraně rohů m 2,000 43,931

1 296,96! 
449.16

109 889,50 
___  87.86

744.97
1.0*2 2,000

i 72 j K 763131751 [Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu______
vv "2.ŇP - šikmé SDK podhledy s TI v m.č. 2.04a, 2.04b, 2.05

(3.8‘2-t-4.2V2,9

m2 34,2201 21,77

_____ ______________________i. rn,4| C..ZJ___________________________________________________________________ _
S 73 I /vTi 28329276 ^ól'e PE vyztužená pro parotěsnou vrstvu (reakce na oheň - třída Ě)
i !.__!___ ________ \.Hna/m9_________________________________________________ _

W 34.22
____VV ____________  34.22*1.1235 'Přepočtené koeficientem množslvi_____________________

r 74 T K [763131752 [Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu___________
vv "2.NP • šikmé podhledy s TI v'm.č. 2.04a, 2.04b, 2.05

13^2+4^1^8.

m2
34,220

38,446

m2
34,220
38,446

43,00

34,2201 32,14

1 653,18

1 099,83)

í 75 l M Í63148157 [deska tepelně izolační minerální univerzální Á=0,035 tl 160mm 
VV......34)22
VV 34.22*1.02 'Přepočtené koeficientem množství _____________

34,220
m2 34,904 |

34,220 '
34,904

280,00 \

76 K -763161710 |SD^ PocJkrovl deska 1xA 12,5 bezTI RE115 dvouvrstvá spodní kce profil 
' LCD+LJHj3aJí.mlcvDVižc.tLzá.věsacb_

m2 79,376 946,00

vv
vv
vv

"2.NP - SDK konstrukce v m.č. 2.04a. 2.04b. 2.05 
3,8*2,75*2+(2,15*2+3,81*1,0+2.15*1,75*0.5*2-1,8 
3. B*(2,75+1,0)
4.2'2.75‘2+(2,15*2+4.21*1,0+2,15*1.75*0,5*2-1.2

30,963
14,250
34,163
79,376

9 773,12 i

75 089,701

77 ! K 763182411 í SDK opláštění obvodu střešního okna hloubky do 0,5 m | m | 8,400 i 446,43! 3 750,01;
/V 2.NP - m.č, 2.04a, 2.05

4.2*2 8,400
78 | K ! 763251131 | Sádrovláknitá oodlaha tl 40 mm z desek tl 2x10 mm podsyp 20 mm i m2 | 19.160Í~ 64T[9lT 12 299,00!

"2.NP - plovoucí podlaha v m.č. 2.04a, 2.05
8.22+10,94 19,160

79.I K 763251391 I Příplatek k sádrovláknité podlaze za každý dalších 10 mm suchého
nnriRvnu

m2 38,320 77,02 2 951,41

VV 19.16*2 38,320
80 K 998763301 Přesun hmot tonážnl pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m t 2,110 770,86 1 626,51

81 K 998763381 Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití
mpr.hanÍ7arp

t 2,110 385,74 813,91:

D 764 Konstrukce klempířské 35 914,31
82 K ! 764001821 Rl Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti I m2 | Ž400[ 99,90[ 239,761

,/y
vV

'rozebrání části střešní krvtinv pro montáž střešních oken
1.2*2 - 2,400

83 | K~| 764002851 Demontáž oplechování parapetů do suti m 29,455 54,09 1 593,22!
VV 29.455 29,455

84 | K 764002861 Demontáž oplechování říms a ozdobných prvků do suti m 52,000 71,01 3 692,52:
vy
W

'oplechování soklového zdivá
52.0 52,000

85 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použití 29,000 86,82 2 517,78
v'V 3.0*3+5.0*4 29,000

[ 86 K 764216645 [Oplachování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou m 29,455 543,06 15 995,83)

v V 1.5*2+1.8+0.505+0.55+0.6*2+2,1 *2+0.6+1,8*6+1,2+1.5+1,3+0.6*2+0.5*2+0,6 - 29,455
I 87

K 764314412 Lemováni prostupů střech s krytinou skládanou nebo plechovou bez lišty z m2 3,000 945,11 2 835,33)

"komínová tělesa K1, K2 - nové oplechování komínu nad střešním pláštěm
1.5*2 3,000

| 88 K 764508131 Montáž kruhového svodu m 29,000 98,02 2 842,58)
VV "úprava a zpětná montáž svodů s osazením nových trnů a oblímek

3 0*3+5.0*4 29,000
89 M 55350144 obilmka roury pro šroubovací trn Pz barvený 100-120mm kus 22,000 86,00 1 892,00
90 M SDA200HG Upevněn! do zateplovaclho systému (ETICS) SDA 200 HG kus 22,000 180,00 3 960,00;
91 K 998764101 Přesun hmot tonážnl pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m t 0,149 1 513,74 225,55}
92 K 998764181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použiti mechanizace t 0,149 803,62 119,74 :

D 766 Konstrukce truhlářské 65 140,07
[ 93 K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 2,400 105,81 253,94:

VV
"obložený štít fasádv
2.4 2,400

94 K 766622216 Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevlravých s rámem do zdivá kus 1,000 850,00 850,00:
95 M 61140049 okno plastové otevlravé/sklopné dvojsklo do plochy 1m2 m2 0,540 6 300,00 3 402,00:

VV
vv

"1 .PP - okno plastové dvojsklo. 900x600 mm. Uw-1.1 v/m2k
0.9*0.6 0,540

j 96
K 766660172 Montáž dveřních křídel otvíravých jednokřídlových š přes 0,8 m do kus 1,000 601,97 601,97

vv- "2.NP - výměna dveřního křídla a obložkové zárubně dveřního otvoru mezi m.č.
2.02 a 2.04a
1 1,000

97 M 61162087 dveře jednokřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné 900x1970- kus 1,000 3 000,00 3 000,00

98 K 766671008 Montáž střešního okna do krytiny ploché 78 x 118 cm kus 2,000 1491,36 2 982,72!
V V 2 2,000

99 M 61143277 okno střešní plastové výklopně/kyvné zateplovacl blok a AI oplechování 78 kus 2,000 22 000,00 44 000,00

100 M 61140927 lemováni střešních oken na ploché krytiny do v 10mm 78x118cm kus 2,000 2 900,00 5 800,00'.
101 K 766681811 Demontáž dveřních obložkových dřevěných zárubní plochy do 2 m2 m2 1,800 82,70 148,86 ;

vv

"2.NP - výměna dveřniho křidla a obložkové zárubně dveřního otvoru mezi m.č.
2.02 a 2.04a
1.8 ' 1,800

i 102 i K 766682112 [Montáž zárubnl obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm I kus ! 1,000| 1 121,38 I 1 121,38|

Strana 5 z 9



PČ Typ Kód 7. ■ Popis MJ Množství , J.cena [ČZK] Cena celkem [CZK]

"7 '2.NP - výměna dveřního křídla a obložkové zárubně dveřního otvoru mezí m.č.
2.02 a 2.04a
1 1,000

W03] M 61182309 j zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým povrchem tl stěny 260- 
IVVlmm rnvmňm 600-1100/1970 7100mm kus 1,000 2 790,00 2 790,00

104 K 766691914 iVyvěšenl nebo zavěšeni dřevěných křídel dveří pí do 2 m2 kus 1,000 21,38 21,38
V V
v v

'2.NP - výměna dveřního křídla a obložkové zárubně dveřního otvoru mezi m.č.
2.02 a 2.04a
1 1,000

105 K 998766101 Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m t 0,155 658,96 102,141
11061 K 998766181 Příplatek k přesunu hmot tonážnl 766 prováděný bez použiti mechanizace t 0,155 423,72 65,68]

D 771 Podlahy z dlaždic 10 917,73
1107! K 771273812 Demontáž obkladů stupnic z dlaždic keramických lepených š do 350 mm m 11,800 61,95 731,011

/v-
"1 .NP - výměna keramické dlažby na schodišti u vstupu do bytu
11.8 11,800

| ios| K 771273832 Demontáž obkladů podstupnic z dlaždic keramických lepených v do 250
mm__

m 13,050 36,24 472,931

V V
"1 .NP - výměna keramické dlažby na schodišti u vstupu do bytu
13,05 13,050

109 K 771274123 jMontáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní 
.. inniriln S rin 300 mm______

m 11,800 336,00 3 964,80^
'/V "1 .NP - výměna keramické dlažby na schodišti u vstupu do bytu

11,8 11.800

110
! I

K 771274242 Montáž obkladů podstupnic z dlaždic reliéfních keramických flexibilní 
JenldlQjukLŽQfLmm

m 13,050 227,00 2 962,35

77
"1.NP - výměna keramické dlažby na schodišti u vstupu do bytu
13.05 13,050

\111 M 59761409 dlažba keramická slinutá protisktuzná do interiéru i exteriéru přes 9 cřo
12ks/m 2

m2 6,000 453,00 2 718,00 i

6.0 6,000
f í 12 K 998771101 Přesun hmot tonážnl pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,147 466,97 68.64

D 775 Podlahy skládané 12 629,03
1113 K 775413401 Montáž podlahové lišty obvodové lepené I m 23,100 37,00 854,70Í

vv
"2.NP-m.č. 2.04a, 2.05
2.15*4+3.8*2+4.2*2-0.9-0.6 23.100

i 114 M l2841100 lišta soklová PVC, vč, spojek, koncovek, vnit/vněj rohů m 25,000 76,00 1 900,00 \
25.0 25,000

1115 K 1775429121 Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty m 1,500 47,74 71,61 i

VV
"2.NP - dveřní otvory v m.č. 2.04a, 2.05
0.9+0,6 1,500

\116 M 55343119 Montáž podlahové lišty přechodové připevněné vruty m 1,620 272,00 440,64 \

vv
1.5
1.5*1.08 'Přepočtené koeficientem množství

1,500
1.620

] 117 K ,775541151 Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových m2 19,160 189,95 3 639,44,
vv "2.NP - plovoucí podlaha v m.č. 2.04a, 2.05

8.22+10.94 19,160
‘118 M 61198008 podlaha plovoucí laminátová spoj zaklapnutím tř 31 tl 7mm, imitace dub m2 21,076 235,00 4 952,861

v
19,16
19.16*1.1 'Přepočtené koeficientem množství

19.160
21,076

1119 K 1775591191 Montáž podložky vyrovnávací a tlumíc! pro plovoucí podlahy m2 19,160 14,78 283,18
\120 M \ 61155340 podložka izolační z pěnového PE 2mm š 1,1 m bez povrchové úpravy m 21,076 15,90 335,11

VV
19,16
19.16*1.1 'Přepočtené koeficientem množství

19,160
21,076

'121 K 1998775101 Přesun hmot tonážnl pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m t 0,120 835,73 100,29
122 K 1998775181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace t 0,120 426,65 51,20

D 781 Dokončovací práce - obklady 476,26
j 123 K i 781674114R ! Montáž obkladů parapetů šířky přes 200 mm z dlaždic keramických 

Janfinvcli.fifixihilnlmjénidlfim m 0,900 99,10 89,19

V v
"1 ,PP - úprava parapetu po výměně nefunkčního okna
0.9 0,900

\124 M 159761026 j obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 1,000 381,00 381,00
125! K '998781101 i Přesun hmot tonážnl pro obklady keramické v objektech v do 6 m t 0,013 466,97 6,07

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 168,03
j 126 K [784181102 [Základní akrylátová jednonásobná pigmentovaná penetrace podkladu v

I místnostech .výšky dn 3.80 m m2 79,376 19,90 1 579,58
vv "nové SDK konstrukce

79.376 79,376
j 127 K 1784221101 'Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v

í .. _..... místnostech dn .3 80 m _ .. . _ _ . m2 79,376 32,61 2 588,45
'/ v "nové SDK konstrukce

79.376 79,376

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00
;128 K [065002000 (Mlmostaveništní doprava materiálů I kus | 1,0001 5 000,00 5 000,00

Strana 6 z 9



Stavba: Vytápění Oldřichovice č.p. 123, Třinec
Objekt: Oldřichovíce 123, 739 61 Třinec - Oldřichovice

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLO

Stavební díl mv PS \/ Dodávka Montáž HZS
713 Izolace tepelné 0 2 650 0 0 0
732 Strojovny 0 80 060 0 0 0
733 Rozvod potrubí 0 32 118 0 0 0
734 Armatury 0 15 935 0 0 0
735 Otopná tělesa 0 69 452 0 0 0
999 Ostatní 0 40 736 0 0 0

CEnCEMOBJEKT 0 0 6 ó

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN ........ ....... Ke % Základna Kč
240 950 0

CEEKĚMVŘŇ 0



Položkový rozpočet

Stavba : Vytápění Oldřichovice Č.p. 123, Třinec
Objekt:_____ Oldřichovice 123, 739 61 Třinec - Oldřichovice, Česko

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena / IVIJ celkem (Kč)
Díl: 713 Izolace tepelné

1 713 283771022R D+M, Tepelná izolační pouzdra s povrchovou úpravou 
z hliníkové folie o tl. 25 pro D 15x1 m 4,00 71,00 284,00

2 712 283771033R
dtto, ale D 18x1

m 8,00 81,00 648,00

3 713 283771033R
dtto, ale D 22x1

m 20,00 85,00 1 700,00

4 999
Přesun hmot

kg 12,00 1,50 18,00

Celkem za 713 Izolace tepelné 2 650,00
Díl: 732 Strojovny

5 732 10-1001, RT1 Kotel WBC 22/24Í (4,9-22/24kW) kpl 1,00 47 800,00 47 800,00

Regulace SIEMENS, set BROQM58.110/101,
6 732 10-1002.RT1 prostorový regulátor QAA58.110/101, bezdrátový příjmač 

AVS71.393/101
Komín 125/80, tj. T-kus (kontrolní), trubka koax, L=500

kpl 1,00 6 200,00 6 200,00

7 733 10-1003.RT1 (1000 resp. 2000), taška střešní (univerzál), koncovka 
střešní (venk. část - černá), délka celkem L=5m

kpl 1,00 22 700,00 22 700,00

8 732 10-1009.RT1
Dodávka a montáž zařízeni strojovny

soubor 1,00 3 250,00 3 250,00
9 999 Přesun hmot kg 55,00 2,00 110,00

Celkem za 732 Strojovny 80 060,00
Díl: 733 Rozvod potrubí

10 732 16-3102.R00 Potrubí z měděných trubek vytápěni D 15 x 1,0 mm
bm 120,00 150,00 18 000,00

11 733 16-3103. R00 Potrubí z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm
bm 8,00 170,00 1 360,00

12 733 16-3104.R00 Potrubí z měděných trubek vytápěni D 22 x 1,0 mm
bm 48,00 220,00 10 560,00

13 733-R1 zhotovení přípojek pro napojeni otopných těles
ks 16,00 129,00 2 064,00

14 999 Přesun hmot kg 79,00 1,70 134,30
15 Celkem za 733 Rozvod potrubí 32 118,30

Díl 734 Armatury
16 734 20-9103.R00

Montáž armatur závitových,s 1 závitem, G 1/2
kus 7,00 20,60 144,20

17 734 29-3312.R00 VK15, Kohout vypouštěcl + napouštěcl DN 15, 
osadit na nejnižšl místo rozvodu kus 2,00 137,00 274,00

18 734 21-3133,R00 AOV 10/15, automatický odvzdušňovací ventil DN10/15, 
osadit na nejvyšší místo rozvodu kus 5,00 134,50 672,50

19 734 20-9114.RT1 Montáž armatur pro otopná tělesa kus 16,00 80,70 1 291,20

Sada rohová pro otop. těl. (termostatická hlavice
20 734 55137404R kapalinová, šroubenl nastavitelné a uzavtratelné, 

nastavitelné ventilové těleso)
kus 16,00 574,00 9 184,00

21 734 20-9114.R00 Montáž armatur závitových,se 2závity, G 3/4
kus 8,00 80,70 645,60

22 734 23-3112.R00
Kohout kulový, vnitř.-vnítř.z, DN 20

kus 2,00 227,50 455,00

23 734 24-3412.R00 Klapka zpětná vodorovná DN 20
kus 1,00 293,00 293,00

24 734 29-3223.R00 Filtr magnetický, vč. kul. koh. DN 20, extrasllný magnet
kpl 1,00 1 890,00 1 890,00

26 734 41-5113.R00
Teploměr 0-100 C, na poptrubl

kus 2,00 526,00 1 052,00

26 999
Přesun hmot

kg 30,00 1,10 33,00
Celkem za 734 Armatury 15 934,50

Díl 735 Otopná tělesa

27 735 15-9220.R00 Montáž otopných těles deskových kus 14,00 310,50 4 347,00

28 735 17-9110.R00 Montáž otopných těles koupelnových kus 2,00 290,50 581,00



29 735 17-9220.R1 Otop. těl. ocelová desková s bočním připojením 10-6040 kus 1,00 1 560,00 1 560,00

30 735 17-9220.R2 DTTO, ale 22-6060 kus 1,00 3 100,00 3 100,00

31 735 17-9220,R3 DTTO, ale 22-6080 kus 6,00 3 400,00 20 400,00

32 735 17-9220.R4 DTTO, ale 22-6140 kus 3,00 4 500,00 13 500,00

33 735 17-9220.R5 DTTO, ale 22-6160 kus 1,00 4 850,00 4 850,00

34 735 17-9220, R6 DTTO, ale 22-6180 kus 2,00 5 250,00 10 500,00

35 735 17-9110.R1 Koupelnová, trubková otopná tělesa (KR š.500, v.1270) kus 2,00 3 550,00 7 100,00

36 735 17-9090. R00 Kotveni otopných těles, vč. kotevní sady kus 16,00 178,00 2 848,00

37 999 Přesun hmot kg 512,00 1,30 665,60

Celkem za 735 Otopná tělesa 69 451,60
Díl: 999 Ostatní

38 999-R01 Demontáž stávajících zařízeni a potrubí hod 96,00 250,00 24 000,00

39 999-R02

Repase stávajících otopných těles (vyčištěni, nátěr)
O tom která otopná tělesa budou repasována, bude 
rozhodnuto po jejich prohlídce spolu se zástupcem 
investora

kus 16,00 200,00 3 200,00

40 999-R03 Odvod a likvidace odpadu vč. dokladu o likvidaci soubor 1,00 2 000,00 2 000,00

41 999-R04 Bourací a zednické pomocné práce hod 24,00 250,00 6 000,00

42 999-R05 Protector F1 - ochranná kapalina proti korozi kus 1,00 536,00 536,00

43 999-R06 Vypuštění a napoštěnl systému ŮT kpl 1,00 1 500,00 1 500,00

44 999-R07 revize spalinové cesty soubor 1,00 1 000,00 1 000,00

45 999-R08 Tlaková zkouška, provozní zkouška, topná zkouška a 
seznámeni obsluhy soubor 1,00 1 000,00 1 000,00

46 999-R09 Protokoly, certifikáty a revize (ÚT+EL+TNS) soubor 1,00 1 500,00 1 500,00

Celkem za 999 Ostatní 40 736,00






